АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.03.2020
	№
	105

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации Табунского района Алтайского края № 27 от 27.01.2015 г. "Об утверждении муниципальной программы "Капитальный ремонт многоквартирных домов Табунского района» на 2015-2020 г.г."

В связи с актуализацией постановления администрации района от 27.01.2015 №27"Об утверждении муниципальной программы "Капитальный ремонт многоквартирных домов Табунского района» на 2015-2020 г.г"(в ред. 20.01.2017 №15), руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования Табунский район Алтайского края, постановлением администрации района от 21.04.2014 №112 «Об утверждении порядка разработки, реализации о оценки эффективности муниципальных программ», постановляю:
В Паспорте  муниципальной программы  «Капитальный ремонт многоквартирных домов Табунского района» на 2015-2020 годы (далее - Программа) раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
Объемы и источники финансирования Программы	общий объем средств, направляемых на реализацию программы, 5069,0 тыс.руб., в том числе:	за счет средств внебюджетных источников 5069,0 тыс. руб., из них:	в 2015 году – 808,1тыс. руб.;	в 2016 году – 771,0 тыс. руб.;	в 2017 году – 800,0 тыс. руб.;	в 2018 году – 1080,0 тыс. руб.; 	в 2019 году – 700,0 тыс. руб.;	в 2020 году – 750,0 тыс. руб.	за счёт местного бюджета:	в 2020 году – 160,0 тыс.руб. 	Капитальные вложения в общем объеме финансирования программы составят 5069,0 тыс. руб., из них:	в 2015 году – 808,1тыс. руб.;	в 2016 году – 771,0 тыс. руб.;	в 2017 году – 800,0 тыс. руб.;	в 2018 году – 1080,0 тыс. руб.; 	в 2019 году – 700,0 тыс. руб.;	в 2020 году – 750,0 тыс. руб. 	за счёт местного бюджета:	в 2020 году – 160,0 тыс.руб. 	 	Объемы финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета подлежат ежегодному уточнению в соответствии с решениями районного Совета депутатов о местном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.

1.2.  Приложение 2 к Программе изложить в следующей редакции:
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе Табунского района "Капитального ремонта многоквартирных домов Табунского района" на 2015-2020 год
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы Табунского района "Капитального ремонта многоквартирных домов Табунского района" на 2015-2020 год
Цель,задача, мероприятие	Срок реализации (годы)	Участники	ки	Годы реализации мероприятий программы
			2015	2016	2017	2018	2019	2020	Всего (тыс.руб.)	Источники
1			2	3	4	5	6	7	8	9
Муниципальная программа  «Капитального ремонта многоквартирных домов Табунского района" на 2015-2020 год
Цель - Создание безопасных и благоприятных условий проживания граждан;		2015-2020 годы	Товарищества собственников жилья, собственники жилья непосредственного управления, региональный оператор	808,1	771,0	800,0	1080,0	700,0	910,0	5069,0	Всего, в т.ч.
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Федеральный бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Краевой бюджет
			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	160,0	0,0	Местный бюджет
			808,1	771,0	800,0	1080,0	700,0	750,0	4909,0	Внебюджетные источники
Задача- Снижение среднего уровня износа жилищного фонда до нормативного;			Товарищества собственников жилья, собственники жилья непосредственного управления, региональный оператор	808,1	771,0	800,0	1080,0	700,0	910,0	5069,0	Всего, в том числе
			808,1	771,0	800,0	1080,0	700,0	750,0	4909,0	Внебюджетные источники
Мероприятие капитальный ремонт многоквартирных домов		Товарищества собственников жилья, собственники жилья непосредственного управления, региональный оператор	808,1	771,0	800,0	1080,0	700,0	750,0	4909,0	Внебюджетные источники
								160,0	160,0	Местный бюджет

1.3.  Приложение 3 к Программе изложить в следующей редакции:
ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к муниципальной программе Табунского района "Капитального ремонта многоквартирных домов Табунского района" на 2015-2020 год

ОБЪЕМ
финансовых ресурсов, необходимых для реализации
муниципальной программы

Источники и направления расходов	Сумма расходов, тыс. рублей
	2015 г.	2016 г.	2017 г.	2018 г.	2019 г.	2020 г.	всего
1	2	3	4	5	6	7	8
Всего финансовых затрат 	808,1	771,0	800,0	1080,0	700,0	910,0	5069,0
в том числе
из местного бюджета		-				160,0	                160,0
из краевого бюджета	(на условиях софинансирования)
из федерального бюджета (на условиях софинансирования)
из внебюджетных источников	-	-	-	-	-	750,0	750,0
Прочие расходы 		-
в том числе
из местного бюджета		-
из краевого бюджета	(на условиях софинансирования)		-	-	-	-	-
из федерального бюджета (на условиях софинансирования)		-	-	-	-	-
из внебюджетных источников	-	-	-	-	-	-	-

Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

	Глава района	В.С. Швыдкой